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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dünü yatay 
kapatırken, bu sabah vadeli endeksler de yatay seyrediyor. Avrupa’da dünkü pozitif kapanışlar 
ardından vadeli endekslerde yatay seyir izlenirken, Fransa pozitif ayrışıyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan ISM PMI verileri beklentilerin üzerinde kalarak sektördeki iyileşmenin hızla 
devam ettiğine işaret etti. Verinin detaylarına bakıldığında istihdam endeksinin nisan ayındaki 55,1 
seviyesinden 50,9 seviyesine gerilemesi dikkat çekti. Bunun yanında fiyat endeksi nisan ayındaki 89,6 
seviyesinden 88 seviyesine gerilemesine rağmen hala yüksek seviyelerde ve 12 aydır artış bölgesinde 
bulunuyor. Fiyatlardaki yüksek artışlar, üreticilerin artan girdi maliyetleri ve salgına bağlı olarak 
tedarik zincirlerinde ve üretim kapasitelerinde görülen kısıtlamalardan kaynaklanıyor. Dün Fed Başkan 
Yardımcısı Quarles, tedarik zincirlerindeki sorunların uzun vadede enflasyon beklentilerine olan 
etkilerinin görülmesi gerektiğini ancak şu an Fed’in araçlarını kullanması gerektiğini düşünmediğini 
belirtti. Diğer yandan St. Louis Fed Başkanı Bullard, iyileşen ekonomik görünüm karşısında varlık alım 
programının azaltılması tartışmalarının başlayabileceğini ifade etti. Son dönemde Fed üyelerinin varlık 
alımlarına yönelik değerlendirmeleri varlık alımlarının azaltılmasına yönelik tartışmaların 15-16 
Haziran FOMC toplantısında yer alması ihtimalini artırıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün %1,6210 
seviyesine yükselmesinin ardından %1,6080 üzerindeki seyrini koruyor. Dolar endeksi ise 89,90 
seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesi’nde açıklanan imalat PMI endeksleri de bölgede sektörün 
hızla büyüdüğüne işaret ederken, mayıs ayında 63,1’e yükselerek 1997 yılından bu yana en yüksek 
seviyeye ulaştı. Bugün Euro Bölgesi’nde ÜFE verileri ABD’de ise Fed Bej Kitap Raporu ve Fed üyelerinin 
konuşmaları takip edilecek.  
 
Yurt içinde mayıs ayında imalat PMI endeksi 49,3 seviyesine gerileyerek 2020 Mayıs ayından bu yana 
ilk kez daralma bölgesinde gerçekleşti. Mayıs ayında üretim ve yeni siparişlerde yavaşlama 
görülürken, sektörde enflasyonist baskıların sürmesi dikkat çekti. Dün BIST100 endeksi %0,81 
yükselerek kapanışını 1432 seviyesinden gerçekleştirdi. Dolar/TL Asya seansında 8,8008 seviyelerine 
kadar yükselerek rekor tazelerken sabah saatlerinde 8,6300 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 
401 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.   
 
Ons altın 1.900$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin ise bu sabah 36.700$ seviyelerinden işlem 
görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2200 üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 1,2250 üzerinde tutunabilirse 
yükseliş 1,2300 – 1,2350 aralığına doğru devam edebilir. Aşağıda 1,2180 desteği öne çıkarken, 
buranın altında 22 günlük HO öne çıkan 1,2158 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.915$ seviyesinde güç kaybı yaşıyor. Bu seviye üzerinde kalıcılığın oluşması 
halinde 1.932$ seviyesi öne çıkabilir. Aşağıda 1.875$ ara desteği öne çıkarken, düşüşün 
devamında 22 günlük HO 1.859$ seviyesine işaret ediyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 28,33$ ve orta bandı olan 27,67$ aralığında 

dalgalanıyor. Yukarı yönde 28,33$ üzerinde kapanışlar yükselişin 30$ direncine doğru devamı 
açısından önemli. Orta bandın altına bir sarkma oluşursa 50 günlük HO 26,42$ desteği takip 
edilebilir. 

 
 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 8,8008 ile rekorunu 

yenilemesinin ardından bu sabah 8,6300 çevresinde şekilleniyor. Yükselişin devamında 8,8008 
takip edilebilir. Aşağıda 8,50 ilk destek seviyesi olurken, kalıcı düşüş trendinin oluşması adına 
MOST indikatörü 8,3981 seviyesinin kırılması önemli. 

 
 GBPUSD, 1,4235 üzerindeki hareketinde güç kaybediyor. 1,4235 üzerinde tutunabilirse yükseliş 

hareketi 1,4290 – 1,4350 aralığına doğru devam edebilir. Aksi halde aşağıda 22 günlük 1,4101 
seviyesine işaret ediyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 İTO verilerine göre, mayıs ayında perakende fiyatları aylık bazda %1,67 arttı ve yıllık bazda %15,78’e çıktı. Toptan fiyatlar bir önceki aya göre %2,27 

artarak, yıllık bazda %19,03 seviyesine ulaştı.  

 Türkiye Sermaye Piyasası 2020 raporu, borsada yurtiçi yerleşik yatırımcıların hisseleri elde tutma süresindeki gerilemenin devam ettiğini gösterdi. 

2012'de yerli yatırımcının hisseleri elde tutma süresi 40 gün iken 2020'de bu süre 18 güne indi. 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, 2021 Mayıs ayında 50,4’ten 49,3’e geriledi. 11 ay üst üste eşik değer olan 

50 seviyesinin üzerinde kalan endeks Mayıs 2020’den bu yana ilk kez daralmaya işaret etti. Mayıs ayında artan Kovid-19 kısıtlamaları üretim ve yeni 

siparişlerde yavaşlamaya neden oldu. 

 JP Morgan, yüksek frekanslı veriler bir yavaşlamaya işaret etse de, yakın geçmişteki güçlü performansı nedeniyle Türkiye için 2021 büyüme tahminini 

%4,8'den %6,1'e revize etti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan katıldığı bir televizyon yayınında Merkez Bankası Başkanı ile bir görüşme gerçekleştirdiğini ve faiz yükünün düşürülmesinin şart 

olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı, faizlerin düşürülmesinin temmuz ağustos aylarını bulabileceğini, yatırımların ve maliyetlerin üzerinden faiz yükünün 

kaldırılması halinde maliyet enflasyonu üzerinde de rahatlama görüleceğini ifade etti.  

 Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre Katma Değer Vergisi ve kira stopaj oranlarındaki indirim uygulamasının 2 ay daha uzatılmasına karar verildi. 

Buna göre kira stopaj kesinti oranı %20 yerine %10 olarak uygulanmaya devam edecek.İşyeri kiralama hizmetlerinde KDV %18 yerine %8, konaklama 

hizmetlerinde KDV %8 yerine %1, yeme ve içme hizmetlerinde KDV %8 yerine %1, kuaförlük hizmetlerinde gibi işlerde KDV %18 yerine %8 olarak devam 

edecek. 

Avrupa 

 Almanya’da işsizlik oranı mayısta %6,0 oldu.  

 Almanya’da final imalat PMI mayıs ayında 64,4 düzeyinde gerçekleşti.  

 Euro Bölgesinde final imalat PMI verisi mayısta 63,1 düzeyinde gerçekleşti. 

 İngiltere’de final imalat PMI mayıs verisi 66,1’den 65,6 seviyesine revize edildi.  

 İngiltere’de ulusal konut fiyatları mayıs ayında aylık bazda %1,8 yükselirken, yıllık bazda %10,9 arttı.  

 AB Komisyonu, salgının ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan 750 milyar euroluk kurtarma programının yürürlüğe girmesi için gereken öz kaynak artışı 

kararının, üye 27 ülke tarafından onayladığını açıkladı. Kurtarma programının finansmanında kullanılmak üzere AB Komisyonunun 2021 yılında 80 milyar 

avroluk uzun vadeli tahvil ihraç edeceği ve borçlanmaya haziran ayında başlanılacağı kaydedildi. 

 Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, Euro Bölgesi'nde nisanda %1,6 olan yıllık enflasyon, mayısta %2'ye yükseldi. Euro Bölgesi'nde mart ayında 

%8,1 seviyesinde olan işsizlik, nisanda %8'e geriledi. 

ABD  
 ABD’de ISM imalat PMI endeksi mayıs ayında beklentilerin üzerinde 61,2 seviyesine yükseldi.  

 Fed üyesi Lael Brainard, milyonlarca insan işsiz durumdayken ABD ekonomisinin pandemi sonrası bir ekonomik patlamayla ilerlemeye devam etmesi 

nedeniyle şu anda para politikasının her iki tarafında da riskler olduğunu söyledi.  Brainard, “Yakın vadeli görünümümdeki enflasyon seviyesi biraz daha 

yükselirken, yeniden açılmanın ötesindeki dönemde enflasyonun ana eğilimine geri dönmesine ilişkin beklentim genel olarak değişmedi" dedi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, yüksek enflasyonun bu seviyelerde kalmayacağını düşündüğünü belirtti. Kashkari, eğer işgücü piyasası ve enflasyon 

verileri yanlış değerlendiriliyorsa Fed’in bunu çözecek araçlarının mevcut olduğunu ifade etti. 

 Fed Başkan Yardımcısı Quarles, enflasyon konusunda görüşünün değişmediğini ve hala enflasyonun geçici olacağını düşündüğünü belirtti. Quarles, 

tedarik zincirindeki bozulmaların enflasyon beklentilerini bozmaya yetecek kadar uzun sürüp sürmeyeceğini görmek gerektiğini ancak şu an tedarik 

zincirindeki bozulmaları çözmek için Fed’in araçlarının kullanılmasına ihtiyaç olmadığını ifade etti.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, iyileşen ekonomik görünüm ışığında Fed’in aylık 120 milyar dolarlık varlık alım programının azaltılmasını tartışmaya yakın 

olduğunu belirtti. Bullard, istihdam piyasasını değerlendirmek için işsizliğin açık işlere oranı gibi başka ölçümlere bakmaya başlanması gerektiğini ifade 

etti. Aynı zamanda, pandemi yeterince kontrol altında alındığında para politikasının parametrelerini değiştirmeyi konuşmaya başlayabileceklerini ve 

oraya yaklaştıklarını düşündüğünü ekledi.  

Asya 
 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ve Çin Başbakanı Liu He arasında gerçekleşen videokonferans görüşmesinde ABD ve Çin arasındaki ekonomik ilişkilerin 

'çok önemli' olduğu konusunda hemfikir oldukları belirtildi. 

Kripto Paralar 
 Çin merkez bankasının dijital parası testleri çerçevesinde Pekin'de vatandaşlara çekiliş, piyango yolu ile 40 milyon dijital yuan dağıtacağı açıklandı.  

 
Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü Çin'in geliştirdiği Sinovac aşısının acil kullanımına onay verdi. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun, petrol talebine ilişkin olumlu beklentilerin etkisiyle 

günlük petrol üretim kesintilerinin kademeli olarak hafifletilmesi planına devam edeceği bildirildi. 


